



6	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А (7А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.04.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Баженова И. В. \_\_\_\_\_ (дата) 21.04.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист отдела социальных проек- тов \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Коротких Л. В. \_\_\_\_\_ (дата) 21.04.2022

Начальник отдела по работе с террито- риями \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Князева С. Г. \_\_\_\_\_ (дата) 21.04.2022

Эксперт(-ы) организации, проводившей специа- льную оценку условий труда:

4950 \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Кынсыргдинова Альбина Вазиров- на \_\_\_\_\_ (дата) 19.04.2022

(№ в реестре экспертов)